
KUJCP014U3X9

Smlouva o poskytnutí grantu 
SD/OREG/090/13

I.

(3) j i h o č e s k ý  k r a j  e r
_ K R A J S K Ý  ú f

Došlo: 2 6 -0 6 -  2013

číslo j.: 

Příloha: 2

Obecná ustanovení
1. Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 133/2013/ZK-4 ze dne 16.5.2013 
podle §36 odst. (1) písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích a v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a ve smyslu směrnice SM/107/ZK, Zásady pro poskytování 
dotací a finančních darů Jihočeským krajem a vyhlášeným Grantovým programem na podporu činnosti 
útulků pro zvířata pro rok 2013 o poskytnutí grantu ve výši a za podmínek dále uvedených v této 
smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce grantu

1. Poskytovatelem grantu podle této smlouvy je  Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 
České Budějovice, IČ 70890650, DIČ CZ 70890650, plátce DPH, zastoupený Ing. Hanou Rodinovou, 
Ph.D., členkou Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci Mgr. Jiřího Zimoly, hejtmana Jihočeského 
kraje ze dne 21.3.2013 dále jako „poskytovatel11.

2. Příjemcem grantu je zájmové sdružení Cibela, o.s., Veletržní 196/17, 170 00 Praha 7, IČ 22694528, 
zastoupené předsedkyní Petrou Jirsovou, dále jako „ příjemce “.

ra .
Účel grantu

1. Účelem grantu je realizace grantového projektu s názvem „ Cibela o.s.- Snažíme se pomáhat 2013 “ 
podle žádosti o poskytnutí grantu v rámci Grantového programu na podporu činnosti útulků pro 
zvířata pro rok 2013.

2. Příjemce je povinen užít grant jen k účelu uvedenému v bodě 1. tohoto článku a za podmínek 
uvedených v žádosti. Finanční prostředky nesmí být použity k jinému účelu a mohou být použity pouze 
za podmínek uvedených v žádosti v souladu s vhodnými a uznatelnými náklady určenými Pravidly 
Grantového programu na podporu činnosti útulků pro zvířata pro rok 2013.

3. Prostředky z grantu nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 
nejde o úhrady spojené s realizací projektu, na který byly poskytnuty.

4. Realizace projektu bude dokončena do 30.11. 2013.

IV.
Výše a čerpám grantu

1. Grant bude poskytnut ve výši 48 000,- Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele č. 
199783072/0300 na účet příjemce č.224027384/0300 po nabytí platnosti této smlouvy.

2. O užití prostředků vede příjemce oddělenou průkaznou účetní evidenci. Dále se zavazuje uchovávat 
tuto účetní evidenci po dobu pěti let po skončení podpořeného projektu.

3. Pokud jako příjemce tohoto grantu nejste v době obdržení grantu plátce DPH, ale v průběhu čerpání 
grantu se plátcem DPH stanete, jste povinni písemně nahlásit poskytovatelskému odboru KÚ změnu v 
plátce DPH. Jestliže se jako příjemce v průběhu čerpání grantu plátcem DPH stanete, musíte písemně 
poskytovatelskému odboru formou „Písemného oznámení příjemce o změně“ sdělit, zda při změně na 
plátce DPH budete moci uplatnit odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jaké výši, popř. zda v souladu s 
ustanovením § 74 zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty uplatníte nárok odpočtu daně při



VI.
Ostatní ujednání

1. Příjemce grantu souhlasí se zpracováním jeho údajů poskytovatelem grantu s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tento souhlas je  příjemcem poskytován a udělován 
do budoucna na dobu neurčitou pro vnitřní potřeby poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti 
o jeho činnosti. Příjemce souhlasí se zveřejněním následujících údajů: název, sídlo a identifikační číslo 
příjemce, účel a výše poskytnuté grantové podpory.

2. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, v rozsahu 
potřebném k posouzení, zdaje tato smlouva dodržována.

3. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebojím pověřeným osobám provést kdykoli (i v průběhu 
realizace) komplexní kontrolu postupu a výsledků realizace projektu, včetně použití finančních 
prostředků a zpřístupnit na požádání veškeré doklady související s realizací projektu a plněním této 
smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní 
správy České republiky.

vra.
Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech majících povahu originálu, poskytovatel obdrží 2 výtisky, 
příjemce 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami. Upřesnění či změny údajů (zejména adresa, číslo bankovní 
účtu, kontaktní osoba) stačí písemně sdělit poskytovateli grantu, pokud tento netrvá na uzavření dodatku 
ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto smlouvou či v případě nejasností se užijí ustanovení Pravidel 
Grantového programu na podporu činnosti útulků pro zvířata pro rok 2013.

4. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při realizaci projektu, včetně 
nedodržení termínu odevzdání vyúčtování poskytnutých finančních prostředků za uplynulý kalendářní 
rok, je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5-ti letech jeho žádosti o poskytnutí účelových 
prostředků z prostředků poskytovatele, případně při výběru žádostí určených k poskytnutí grantu k této 
skutečnosti přihlédnout.

5. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své svobodné vůle, je 
tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne
29 - 05-  2013

V . .'JfoM;. J.PJJj.PS' ■ dne. ..(*.. .rčf: 1 ̂

Poskytovatel: Příjemce:

/ /

/■

Petra/Jirsová
předsedkyně

/

/
/  C  I B  E L A O.S.

IČO. 2 7 6 ‘>4 528
Veletržní 196/1 7, 1’ raha 7, 170 00 

“snažíme se pomáhat” 
www.cibeln.c7

http://www.cibeln.c7

